
Kolibri Sønderborg ApS

CVR-nr.: 44033224

Perlegade 12B
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2025

Veronique Delhalle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kolibri Sønderborg ApS
Perlegade 12B
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 44033224
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tjenesteydelser og køb og salg af produkter, der enten er lokale, økologiske eller af høj kvalitet - primært fra EU - samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 10.000. Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende. Det skal dog fremhæves, at 2024 har været et afgørende år for virksomheden. Vi har formået at etablere en mere trofast og stabil kundekreds samt udvide vores segmentering til at omfatte både B2B, B2G og B2C markederne. Denne diversificering af vores kundebase har skabt et stærkere fundament for fremtidig vækst og succes, hvilket giver os tillid til, at vi står bedre rustet til de kommende udfordringer og muligheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden fortsætter sin udvikling, bl.a. ved at øge kundekredsen og ved at geninvestere i et udvidet sortiment.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.304	-155.400
Bruttoresultat		25.304	-155.400
Personaleomkostninger		-35.233	
Resultat af ordinær primær drift		-9.929	-155.400
Ordinært resultat før skat		-9.929	-155.400
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-9.929	-155.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-9.929	-155.400
I alt		-9.929	-155.400

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		64.812	47.195
Varebeholdninger i alt		64.812	47.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.293	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		8.293	0
Likvide beholdninger		24.615	40.140
Omsætningsaktiver i alt		97.720	87.335
AKTIVER I ALT		97.720	87.335

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-165.329	-155.400
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-125.329	-115.400
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser		206.616	197.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt		206.616	197.329
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.609	848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		7.137	4.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.433	5.406
Gældsforpligtelser i alt		223.049	202.735
PASSIVER I ALT		97.720	87.335

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret